SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 137/2018 - ID 3024

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: PEDRO ARAUJO DOS SANTOS;
CPF: 716.616.039-04;
OBJETO: “Locação de imóvel situado na Avenida Cedro, n° 812; Eucaliptos, Fazenda Rio
Grande, com área total: 360 mts2, área construída: 250 mts2, registro de imóveis: 13.129,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social.”;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação nº 31/2018;
PROTOCOLO: 24379/2021 e 21226/2021;
PRAZO DE VIGÊNCIA: Fica prorrogado o prazo de vigência por 09 (nove) meses
compreendendo o período de 02/08/2021 à 02/05/2022;
PRAZO DE EXECUÇÃO: Fica incluso o prazo de execução, desde 01/08/2018 à 02/02/2022;
VALOR: Para o período de 06 (seis) meses o valor do contrato passa a vigorar R$ 12.669,72
(doze mil, seiscentos e sessenta e nove reais e setenta e dois centavos).
DATA DA ASSINATURA: 13/07/2021.

Fica estabelecido Prazo de Vigência e Prazo de Execução do presente contrato, tendo o
interstício de 90 dias, para que haja tempo hábil na tramitação dos pagamentos durante a
vigência contratual, adequando assim à instrução normativa nº 003/2021-Controle Interno
Art.10º.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº158/2021 - Data: de 26 :
: de julho de 2021. : '------------------~